安徽医科大学文件
校〔2024〕86 号

关于调整安徽医科大学学术委员会的通知

各有关单位：

为进一步加强学术委员会建设，保障学术委员会在学校学术

事务中发挥作用，根据《安徽医科大学学术委员会章程》，经民

主推荐，并校长办公会和党委常委会研究决定，调整安徽医科大

学学术委员会。其组成人员名单如下：

主任委员：张  智

副主任委员：王  华（科技产业处）  孙倍成  周伏圣

委员（按姓氏笔画为序）：

丁  宏  卫  林  王  华（科技产业处）    卞  坡

韦  泽  王咸文  冯利杰  孙倍成  许  刚  邹千里

余千春  余凤琼  李永翔  杨  芳  陈佳龙  张  智

陈  熙  武  宁  周伏圣  赵大海  赵  梅  郝加虎

徐德祥  翟志敏  魏  伟

学术委员会下设秘书处，挂靠科技产业处。

特此通知。

安徽医科大学

2024年 8月 27日

安徽医科大学党政办公室                   2024年 8月 27日印发